W péiniejszym czasie przerobiono ten przywilej jeszcze raz
oznaczajac blizej te miejscowosel, w ktérych cheiano mieé pewne
prawa i przywileje, ktérych dotad niemiano. Wtracono bowiem
po wyrazach: excepta hereditaria quaestione, pro qua non aliter
citabuntur nisi per literam nostro sigillo sigillatam ustep naste-
Dujgcy: Quarum villarum nomina licet non omnium propriis voca-
bulis duximus exprimenda videlicet Thincia, in qua monasterium
situm est, Opathowicz, Sisina, Golikowice, DBukowe, Radeskow,
Pekare, Sczeiowicy, Wolowicy, Powozowicy, Czerne(how Fan-

) Kodeks tyniecki nr. LXVIL
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czany, Wosn‘iki. Eae villae cum omwibus circumcacentibus  silvis,
mellificiis, venationibus, piscaturis, pratis, pascuis et nemoribus
pertinent ad. abbatem et ad monasterium Thineciense; gades vero
Thinciae ex una parte Wislae usque in Rudno, ex alia parte in
Skawinam et Skawicam wsque ad metam Ungariac procedunt.
Gades autem Lgnczane incipient a Wisla 'usque ad Skavam ex-
tenduntur,

Dyplomat tym dodatkiem pommnozony zuajduj/e sie w Re-
scriptorium pod A, 6.

Przywilej Leszka Crarnego z r. 1288 (Nr. XXXI.) mniej
wigeej to samo powtarzajacy co przywilej z r. 1286 jest réwnies
na podstawie prawdziwego przywileju z r. 1271 ulozony; wyka-
zem to najlepiej zestawiajac odnosne ustepy obydwoch doku-
mentow :

Przywilej z . 1271.

...0um  secundum anctoritatem

Przywilej z r. 1288.
Cwm (sic! w oryginale) seeun-
divinam omni operi bono duoae mer- dum diuinam autoritatem omni operi
cedes debeantur una aeternalis' efalia bono due mercedes debeantur, vna
temporalis...

abbatis et totins conventus....

temporalis et alia eternalis...

abbati et fratribus monasterii.
piis supplicationibus inclinati, qui in qui inibi habitant, = in vinca domini
vinea domini Sabaoth non cessant fre- Sabaoth laborantes...
guenter pro salute hominum laborare,..

hanc nostram gratiam decrevi- hane nostram graciam decreui-

= 15—

Pierwsza redakoya (podtug ory-
ginalu).

Quorum igitur nomina locorum
et villarum, licet non ommnium, pro-
priis uocabulis duxinus declaranda :
Rudno, Tuchow.... Sedliscze, Babono-
uice, Gromnik; Kescouice, Bolanin,
Semichow, Cechow, Pilsno, Stregocice,
Doborino, Camenica, Brostek, Cleczci,
Viazd, Craiouice, Lancors, Warsi-
ce, Sebne, Luka, Vnesics, Ceklino,
Swepethnieza, Olpino, Stroze, Beade-
chouici, Tura, Shorouici; he omnes
uille cum siluis circumiacen-
tibus, mellificiis, nenacioni-
bus, pratis, pascuis, nemori-
bus et aliis vtilitatibus qui-
buscungue pertincontad abba-
tem et addomum Tinciensem;
gades vero dicte domus sil-
uarum incipiendo a Stroze
nsque ad metas vngarie et a
Luca usque ad metas Rusie
Quicunque ete.